
47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:54SuS Oberaden2005WOLANIN, JagodaWJ U161.(1782)1

00:03:07TV Germania Kaiserau2006WEINGARTEN, JanaWJ U141.(1781)2

00:03:12RSV Unna 18682010WENDEL, JosefineWK U101.(1800)3

00:03:13VfL Kamen2009BRAND, TabeaWK U121.(1797)4

00:03:18TV Germania Kaiserau2008LÖDDEMANN, LeniWK U122.(1784)5

00:03:22Jahnschule Kamen2010SCHNEIDER, FinnjaWK U102.(1760)6

00:03:29TV Germania Kaiserau2008MILEJCZAK, NoraWK U123.(1793)7

00:03:302006MEISTER, HannahWJ U142.(1795)8

00:03:31TV Germania Kaiserau2005SANE, AminataWJ U162.(1770)9

00:03:38TB Marterloh LGO Dortmund2011MESSAL, Jolin SophieWK U103.(1777)10

00:03:39Jahnschule Kamen2012JUWIG, LottaWK U81.(1745)11

00:03:39TV Germania Kaiserau2011RUMPF, LillyWK U104.(1739)12

00:03:40Städt. Gymnasium Kamen2008KASSAN, MaraWK U124.(1789)13

00:03:40TV Germania Kaiserau2008FREITAG, TabeaWK U125.(1801)14

00:03:402007NÖLKEN, SophiaWJ U143.(1787)15

00:03:41Upletics Dortmund2011DERWALD, JunaWK U105.(1771)16

00:03:492009KRAMPE, LinaWK U126.(1775)17

00:03:512005TROX, ChristinWJ U163.(1788)18

00:03:53Jahnschule Kamen2008BREUER, NeleWK U127.(1764)19

00:03:54Friedrich-Ebert-Schule2009KUSMIN, AnastasiaWK U128.(1734)20

00:03:54Jahnschule Kamen2009PAWLIK, Lana SophieWK U129.(1767)21

00:03:56SC Eintracht Hamm2009GALATSCH, LillyWK U1210.(1772)22

00:03:57Friedrich-Ebert-Schule2010GERLITZ, MarleneWK U106.(1720)23

00:03:582011MACKE, DonnaWK U107.(1805)24

00:03:58Lauf Team Unna2011WINDELSCHMIDT, MiaWK U108.(1701)25

00:04:00Hartman Tri Team TVG Kaiserau2010REICHSTEIN, LeaWK U109.(1778)26

00:04:00Jahnschule Kamen2008LOESAUS, Renee SophieWK U1211.(1766)27

00:04:00BV Teutonia 1920 Lanstrop2010WERDECKER, LenaWK U1010.(1708)28

00:04:00SC Eintracht Hamm2009GALATSCH, MayaWK U1212.(1773)29

00:04:01VfL Kamen2011LOGES, HannahWK U1011.(1785)30

00:04:01TG Heeren Werve2010BAUDREXL, JohannaWK U1012.(1769)31

00:04:02Friedrich-Ebert-Schule2009BERENSMANN, MajaWK U1213.(1731)32

00:04:05Friedrich-Ebert-Schule2009GRAAS, MerleWK U1214.(1727)33

00:04:05Jahnschule Kamen2011FEHRING, JuliaWK U1013.(1753)34

00:04:06BV Teutonia 1920 Lanstrop2009LIPP, MelanieWK U1215.(1704)35

00:04:07Friedrich-Ebert-Schule2009RENZING, LaraWK U1216.(1728)36

00:04:08Gemeinschaftsgrundschule Frönden2012WIEHAGE, JosephineWK U82.(1791)37

00:04:09BV Teutonia 1920 Lanstrop2009WALTER, AnnaWK U1217.(1705)38

00:04:09Jahnschule Kamen2011KLÜNER, MiaWK U1014.(1756)39

00:04:10Jahnschule Kamen2010LIMB, MaraWK U1015.(1763)40

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2009GOLABEK, NicoleWK U1218.(1725)41

00:04:10BV Teutonia 1920 Lanstrop2010WENDEL, CharlotteWK U1016.(1702)42

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2009KREUTZ, FrederikeWK U1219.(1726)43

00:04:10BV Teutonia 1920 Lanstrop2011PILZECKER, LeaWK U1017.(1703)44

00:04:11Jahnschule Kamen2012WOHLGEMUTH, MilenaWK U83.(1751)45
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00:04:11Jahnschule Kamen2011FEHRING, SarahWK U1018.(1754)46

00:04:12TV Germania Kaiserau2009STEFANIAL, HannaWK U1220.(1738)47

00:04:13Friedrich-Ebert-Schule2010LUDWICZAK, CharlotteWK U1019.(1721)48

00:04:13Jahnschule Kamen2011ZÜHLKE, TimeaWK U1020.(1743)49

00:04:15Grundschule auf dem Loh2011HEUTLING, CarlottaWK U1021.(1792)50

00:04:15Eichendorffschule2009ADAMEK, TildaWK U1221.(1786)51

00:04:162013WEIDNER, NellyWK U84.(1779)52

00:04:162010MATTHIENSEN, Leila SophieWK U1022.(1776)53

00:04:18Friedrich-Ebert-Schule2009NIESMANN, ClarissaWK U1222.(1733)54

00:04:20Eichendorffschule2010BALS, EnnaWK U1023.(1765)55

00:04:21Schwimmverein Westick2006BALS, BekeWJ U144.(1768)56

00:04:21Jahnschule Kamen2011POTTHOFF, EnaWK U1024.(1758)57

00:04:22TV Germania Kaiserau2010BAECKER, JuliaWK U1025.(1737)58

00:04:24Friedrich-Ebert-Schule2011LENZIAN, LanaWK U1026.(1716)59

00:04:25Jahnschule Kamen2012SCHLÜCKER, Kim NeeleWK U85.(1749)60

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2009KURR, MerleWK U1223.(1724)61

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2009LÜTTECKEN, NeleWK U1224.(1723)62

00:04:26Friedrich-Ebert-Schule2011PESTKOWSKI, AnnaWK U1027.(1718)63

00:04:26Friedrich-Ebert-Schule2009BENECKE, ZoéWK U1225.(1732)64

00:04:26Friedrich-Ebert-Schule2011BIERNATH, MilaWK U1028.(1717)65

00:04:27Jahnschule Kamen2011DIEDERICHS-SPÄH, MiraWK U1029.(1744)66

00:04:28Jahnschule Kamen2010ADELSBERGER, RebeccaWK U1030.(1761)67

00:04:29Jahnschule Kamen2012SOMMERKAMP, JunaWK U86.(1747)68

00:04:31TG Heeren Werve2010WIECZOREK, LiliaWK U1031.(1780)69

00:04:31Jahnschule Kamen2012WIRTH, Kim MelodyWK U87.(1750)70

00:04:32Jahnschule Kamen2011LANDFESTER, HannaWK U1032.(1755)71

00:04:32Jahnschule Kamen2012LIEDTKE, PiaWK U88.(1740)72

00:04:32Jahnschule Kamen2011BUBLAT, LeonyWK U1033.(1752)73

00:04:37Friedrich-Ebert-Schule2009ERGÜN, EsilaWK U1226.(1730)74

00:04:38Lippe Runners Werne e.V.2012FÜHRER, LinaWK U89.(1783)75

00:04:41BV Teutonia 1920 Lanstrop2012GOYER, CarolinWK U810.(1707)76

00:04:42Friedrich-Ebert-Schule2011BOANTENG, MarleyWK U1034.(1714)77

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2009GOTTSCHALK, TabeaWK U1227.(1736)78

00:04:432013GERLITZ, HelenaWK U811.(1907)79

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2011NESSEL, EmilyWK U1035.(1715)80

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2008ÖZDEMIR, HelinWK U1228.(1735)81

00:04:45Jahnschule Kamen2012SCHLÜCKER, AnnaWK U812.(1748)82

00:04:46Jahnschule Kamen2012SCHAUMANN, HannahWK U813.(1741)83

00:04:48BV Teutonia 1920 Lanstrop2011KOCH, LaraWK U1036.(1709)84

00:04:48Jahnschule Kamen2009KATTENBUSCH, DeliaWK U1229.(1762)85

00:04:48Südschule2010KULINNA, IngaWK U1037.(1790)86

00:04:51Friedrich-Ebert-Schule2012BARLMEYER, HannaWK U814.(1711)87

00:04:58Friedrich-Ebert-Schule2012GÖCER, Mina-TelliWK U815.(1713)88

00:05:01Friedrich-Ebert-Schule2008KOLBE, HannahWK U1230.(1729)89

00:05:03Jahnschule Kamen2011POST, ValentinaWK U1038.(1757)90
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00:05:04Friedrich-Ebert-Schule2012KUSMIN, JuliaWK U816.(1712)91

00:05:08Friedrich-Ebert-Schule2011AGDERELI, NilayWK U1039.(1710)92

00:05:09Jahnschule Kamen2012KSIEZNIAK, LilliWK U817.(1746)93

00:05:12Jahnschule Kamen2012SPRINGBORN, NiaWK U818.(1742)94

00:16:22Friedrich-Ebert-Schule2009AOUADHI, IchrakWK U1231.(1719)95
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
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WEIBL. JUGEND U14
00:03:07TV Germania Kaiserau2006WEINGARTEN, Janagesamt2.(1781)1

00:03:302006MEISTER, Hannahgesamt8.(1795)2

00:03:402007NÖLKEN, Sophiagesamt15.(1787)3

00:04:21Schwimmverein Westick2006BALS, Bekegesamt56.(1768)4

WEIBL. JUGEND U16
00:02:54SuS Oberaden2005WOLANIN, Jagodagesamt1.(1782)1

00:03:31TV Germania Kaiserau2005SANE, Aminatagesamt9.(1770)2

00:03:512005TROX, Christingesamt18.(1788)3

WEIBL. KINDER U10
00:03:12RSV Unna 18682010WENDEL, Josefinegesamt3.(1800)1

00:03:22Jahnschule Kamen2010SCHNEIDER, Finnjagesamt6.(1760)2

00:03:38TB Marterloh LGO Dortmund2011MESSAL, Jolin Sophiegesamt10.(1777)3

00:03:39TV Germania Kaiserau2011RUMPF, Lillygesamt12.(1739)4

00:03:41Upletics Dortmund2011DERWALD, Junagesamt16.(1771)5

00:03:57Friedrich-Ebert-Schule2010GERLITZ, Marlenegesamt23.(1720)6

00:03:582011MACKE, Donnagesamt24.(1805)7

00:03:58Lauf Team Unna2011WINDELSCHMIDT, Miagesamt25.(1701)8

00:04:00Hartman Tri Team TVG Kaiserau2010REICHSTEIN, Leagesamt26.(1778)9

00:04:00BV Teutonia 1920 Lanstrop2010WERDECKER, Lenagesamt28.(1708)10

00:04:01VfL Kamen2011LOGES, Hannahgesamt30.(1785)11

00:04:01TG Heeren Werve2010BAUDREXL, Johannagesamt31.(1769)12

00:04:05Jahnschule Kamen2011FEHRING, Juliagesamt34.(1753)13

00:04:09Jahnschule Kamen2011KLÜNER, Miagesamt39.(1756)14

00:04:10Jahnschule Kamen2010LIMB, Maragesamt40.(1763)15

00:04:10BV Teutonia 1920 Lanstrop2010WENDEL, Charlottegesamt42.(1702)16

00:04:10BV Teutonia 1920 Lanstrop2011PILZECKER, Leagesamt44.(1703)17

00:04:11Jahnschule Kamen2011FEHRING, Sarahgesamt46.(1754)18

00:04:13Friedrich-Ebert-Schule2010LUDWICZAK, Charlottegesamt48.(1721)19

00:04:13Jahnschule Kamen2011ZÜHLKE, Timeagesamt49.(1743)20

00:04:15Grundschule auf dem Loh2011HEUTLING, Carlottagesamt50.(1792)21

00:04:162010MATTHIENSEN, Leila Sophiegesamt53.(1776)22

00:04:20Eichendorffschule2010BALS, Ennagesamt55.(1765)23

00:04:21Jahnschule Kamen2011POTTHOFF, Enagesamt57.(1758)24

00:04:22TV Germania Kaiserau2010BAECKER, Juliagesamt58.(1737)25

00:04:24Friedrich-Ebert-Schule2011LENZIAN, Lanagesamt59.(1716)26

00:04:26Friedrich-Ebert-Schule2011PESTKOWSKI, Annagesamt63.(1718)27

00:04:26Friedrich-Ebert-Schule2011BIERNATH, Milagesamt65.(1717)28

00:04:27Jahnschule Kamen2011DIEDERICHS-SPÄH, Miragesamt66.(1744)29

00:04:28Jahnschule Kamen2010ADELSBERGER, Rebeccagesamt67.(1761)30

00:04:31TG Heeren Werve2010WIECZOREK, Liliagesamt69.(1780)31

00:04:32Jahnschule Kamen2011LANDFESTER, Hannagesamt71.(1755)32
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▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U10
00:04:32Jahnschule Kamen2011BUBLAT, Leonygesamt73.(1752)33

00:04:42Friedrich-Ebert-Schule2011BOANTENG, Marleygesamt77.(1714)34

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2011NESSEL, Emilygesamt80.(1715)35

00:04:48BV Teutonia 1920 Lanstrop2011KOCH, Laragesamt84.(1709)36

00:04:48Südschule2010KULINNA, Ingagesamt86.(1790)37

00:05:03Jahnschule Kamen2011POST, Valentinagesamt90.(1757)38

00:05:08Friedrich-Ebert-Schule2011AGDERELI, Nilaygesamt92.(1710)39

WEIBL. KINDER U12
00:03:13VfL Kamen2009BRAND, Tabeagesamt4.(1797)1

00:03:18TV Germania Kaiserau2008LÖDDEMANN, Lenigesamt5.(1784)2

00:03:29TV Germania Kaiserau2008MILEJCZAK, Noragesamt7.(1793)3

00:03:40Städt. Gymnasium Kamen2008KASSAN, Maragesamt13.(1789)4

00:03:40TV Germania Kaiserau2008FREITAG, Tabeagesamt14.(1801)5

00:03:492009KRAMPE, Linagesamt17.(1775)6

00:03:53Jahnschule Kamen2008BREUER, Nelegesamt19.(1764)7

00:03:54Friedrich-Ebert-Schule2009KUSMIN, Anastasiagesamt20.(1734)8

00:03:54Jahnschule Kamen2009PAWLIK, Lana Sophiegesamt21.(1767)9

00:03:56SC Eintracht Hamm2009GALATSCH, Lillygesamt22.(1772)10

00:04:00Jahnschule Kamen2008LOESAUS, Renee Sophiegesamt27.(1766)11

00:04:00SC Eintracht Hamm2009GALATSCH, Mayagesamt29.(1773)12

00:04:02Friedrich-Ebert-Schule2009BERENSMANN, Majagesamt32.(1731)13

00:04:05Friedrich-Ebert-Schule2009GRAAS, Merlegesamt33.(1727)14

00:04:06BV Teutonia 1920 Lanstrop2009LIPP, Melaniegesamt35.(1704)15

00:04:07Friedrich-Ebert-Schule2009RENZING, Laragesamt36.(1728)16

00:04:09BV Teutonia 1920 Lanstrop2009WALTER, Annagesamt38.(1705)17

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2009GOLABEK, Nicolegesamt41.(1725)18

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2009KREUTZ, Frederikegesamt43.(1726)19

00:04:12TV Germania Kaiserau2009STEFANIAL, Hannagesamt47.(1738)20

00:04:15Eichendorffschule2009ADAMEK, Tildagesamt51.(1786)21

00:04:18Friedrich-Ebert-Schule2009NIESMANN, Clarissagesamt54.(1733)22

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2009KURR, Merlegesamt61.(1724)23

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2009LÜTTECKEN, Nelegesamt62.(1723)24

00:04:26Friedrich-Ebert-Schule2009BENECKE, Zoégesamt64.(1732)25

00:04:37Friedrich-Ebert-Schule2009ERGÜN, Esilagesamt74.(1730)26

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2009GOTTSCHALK, Tabeagesamt78.(1736)27

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2008ÖZDEMIR, Helingesamt81.(1735)28

00:04:48Jahnschule Kamen2009KATTENBUSCH, Deliagesamt85.(1762)29

00:05:01Friedrich-Ebert-Schule2008KOLBE, Hannahgesamt89.(1729)30

00:16:22Friedrich-Ebert-Schule2009AOUADHI, Ichrakgesamt95.(1719)31

WEIBL. KINDER U8
00:03:39Jahnschule Kamen2012JUWIG, Lottagesamt11.(1745)1
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▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U8
00:04:08Gemeinschaftsgrundschule Frönden2012WIEHAGE, Josephinegesamt37.(1791)2

00:04:11Jahnschule Kamen2012WOHLGEMUTH, Milenagesamt45.(1751)3

00:04:162013WEIDNER, Nellygesamt52.(1779)4

00:04:25Jahnschule Kamen2012SCHLÜCKER, Kim Neelegesamt60.(1749)5

00:04:29Jahnschule Kamen2012SOMMERKAMP, Junagesamt68.(1747)6

00:04:31Jahnschule Kamen2012WIRTH, Kim Melodygesamt70.(1750)7

00:04:32Jahnschule Kamen2012LIEDTKE, Piagesamt72.(1740)8

00:04:38Lippe Runners Werne e.V.2012FÜHRER, Linagesamt75.(1783)9

00:04:41BV Teutonia 1920 Lanstrop2012GOYER, Carolingesamt76.(1707)10

00:04:432013GERLITZ, Helenagesamt79.(1907)11

00:04:45Jahnschule Kamen2012SCHLÜCKER, Annagesamt82.(1748)12

00:04:46Jahnschule Kamen2012SCHAUMANN, Hannahgesamt83.(1741)13

00:04:51Friedrich-Ebert-Schule2012BARLMEYER, Hannagesamt87.(1711)14

00:04:58Friedrich-Ebert-Schule2012GÖCER, Mina-Telligesamt88.(1713)15

00:05:04Friedrich-Ebert-Schule2012KUSMIN, Juliagesamt91.(1712)16

00:05:09Jahnschule Kamen2012KSIEZNIAK, Lilligesamt93.(1746)17

00:05:12Jahnschule Kamen2012SPRINGBORN, Niagesamt94.(1742)18
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